
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 kwietnia 1950 r. Nr 10 Poz. 121-133

Poz. Treść

UCHWALA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

121 ~ w Lublinie Nr XII/66/90 z dnia 23 kwietnia 1990 r. w sprawie
uchylenia uchwał rad narodowych stopnia podstawowego,

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY:
122 - w Bełżycach Nr XIII/47/90 z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie

określenia zniżek stawek podatku od nieruchomości,

123 - w Bełżycach Nr XIII/49/90 z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego "BEŁŻYCE - CENTRUM" w Bełżycach,

124 - w Bełżycach Nr XIII/51/90 z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie
wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe,

125 - w Bełżycach Nr XIII/52/90 z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie
ustalenie wysokości stawek opłaty targowej na targowiskach i innych 
miejscach handlowych położonych na obszarze miasta i gminy,

126 - w Kazimierzu Dolnym Nr VIII/39/90 Z dnia 15 lutego 1990 r
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, 
terminu płatności i sposobu jego poboru,

127 - w Kazimierzu Dolnym Nr VIII/40/90 z dnia 15 lutego 1990 r.
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 
i sposobu jej poboru,

128 ~ w Kazimierzu Dolnym Nr VIII/41/90 z dnia 15 lutego 1990 r.
w sprawie pobierania opłaty miejscowej w Kazimierzu Dolnym,

UCHWAŁY GMINNEJ RADY NARODOWEJ:

129 ~ w Konopnicy Nr X/37/90 z dnia 27 kwietnia 1990 r. w sprawie
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy,

130 - w Niedźwiadzie Nr XI/45/90 z dnia 22 kwietnia 1990 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego "Kol.Niedźwiada"

131 - w Wąwolnicy Nr X/25/90 z dnia 12 marca 1990 r. w sprawie usta­
lenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej,

132 - w Wąwolnicy Nr X/27/90 z dnia 12 marca 1990 r. w sprawie
obniżenia podatku od nieruchomości,

133 - w Wąwolnicy Nr X/30/90 z dnia 12 marca 1990 r. w sprawie
ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 121-122

Poz. 121

UCHWALA Nr XII/66/90
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE

z dnia 23 kwietnia 1990 r.

w sp. awie uchylenia uchwał rad narodowych stopnia podstawowego.

Na podstawie art. 144 ust. 1 w związku z art. 141 ust. 2 pkt 4 ustawy o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego /tekst jednolity: Dż.U. z 1988 r. Nr 26, 
poz. 183, zm. Dz.U. Nr 34 z 1989 r., poz. 178/ - Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się podjęte niezgodnie z § 2 ust. 2 uchwały Nr XI/62/90 z dnia 26 lutego 
1990 roku Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie, uchwały w sprawie budżetów na 
1990 roku:
1/ uchwałę *Nr XIII/50/90 z dnia 14 marca 1990 r. Miejskiej Rady Narodowej w Lubartowk 
2/ uchwałę Nr X/51/90 z dnia 26 lutego 1990 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Opolu Lubelskim,
3/ uchwałę Nr XI/30/90 z dnia 28 lutego 1900 r. Gminnej Rady Narodowej w Kraśniku, 
4/ uchwałę Nr IX/32/90 z dnia 28 lutego 1990 r. Gminnej Rady Narodowej w Mełgwl.

§ 2

Wykonanie zleca się Wojewodzie Lubelskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 1990 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
lubelskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Antoni Pieniążek

Poz. 122

UCHWAŁA Nr XIII/47/90
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w BEŁŻYCACH
z dnia 6 kwietnia 1990 r.

w sprawie zniżek stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca> 1983r 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego /tekst jednolity z. • *

. Nr 26, poz. 183/ oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach



—-----------------Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, po?. 122-123

i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z pófn. zm./ w brzmieniu ustalonym 
w art. 7 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. o zmianie niektórych ustaw regulujących 
zasady opodatkowania /Dz.U. Nr 74, poz. 443/ oraz po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Gosoodarczego Planu i Budżetu, Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się stawki podatku od nieruchomości ustalone w rozporządzeniu Ministra 
Finansów z dnia 3 stycznia 1990 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 2, poz. 12/:

1. o 50 % od budynków lub innych części zajętych na:

1/ wykonywanie rzemiosł wymagających większej powierzchni użytkowej:
a/ młyny,
b/ tartaki,

2/ zakłady fotograficzne,
3/ wynajmowane jednostkom prowadzącym działalność:

a/ kulturalno-oświatową i zdrowotną,
b/ usługową typu rtv i artykuły gospodarstwa domowego

2. o 30 % od budynków lub innych części stanowiących własność jednostek gospodarki 
uspołecznionej świadczących usługi dla rolnictwa, usługi remontowe i diagnostyczne.

Uchwała podifiga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
oraz w formie obwieszczeń na tablicach ogłoszeń na terenie miasta i gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia jej obwieszczenia w formie 
plakatów.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zbigniew Bednarczyk

Poz. 123

UCHWALA NR XIII/49/90
Rady NARODOWEJ MIASTA 1 GMINY W BEŁŻYCACH 

z dnia 6 kwietnia 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego z«.gospodarowania przestrzen­
nego "BEŁŻYCE - CENTRUM" w Bełżycach.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /jednolity td<st Dz.U. Nr 26 z 29 lipca 1988 r. poz. 183/ 
i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /jednolity 
tekst Dz.U. Nr 17 z 30 marca 1989 r. poz. 99/ oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości /jednolity 
tekst Dz.U. Nr 14 z dnia 14 marca 1989 r. poz. 74/ - RADA NARODOWA MIASTA 
I GMINY W BEŁŻYCACH, po zapoznaniu się z projektem miejscowego planu szczegóło­
wego uchwala co następuje:



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 123

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjmuje się do wiadomości nie uwzględnienie wniosków zgłoszonych w czasie 
wyłożenia do wglądu publicznego projektu planu w dniach od 22 lutego do 14 marca 
1990 r.:
- Ob.Ob. Dobrowolskiego Wacława i Pawłowskiego Mariana dotyczących sprzeciwu na 
przeznaczenie w perspektywie terenów przy ul. Lubelskiej i ul. XX-lecia pod rozbudowę 
istniejącego osiedla bloków wielorodzinnych w sąsiedztviei Liceum im. Kopernika i Techni­
kum Mechanicznego.

Są to tereny całkowicie uzbrojone w kosztowną infrastrukturę techniczną dlatego 
na daleką perspektywę,po zamortyzowaniu się gospodarstw rolnych oraz istniejącej za­
budowy powinny stanowić rezerwę pod rozbudowę już istniejącego osiedla blokowego. 
Do czasu rozbudowy oseidla powinny służyć produkcji rolnej.
- Ob. Winiarskiej Janiny, ul. Zamkowa dotyczącego sprzeciwu na rezerwowanie części 
jej działki pod rozbudowę istniejącego targowiska. Projektowana rozbudowa istniejącego 
targowiska. Projektowana rozbudowa istniejącego targowiska przewidziana jest w perspe­
ktywie, po zamortyzowaniu drewnianego budynku mieszkalnego w średiim stanie techni­
cznym na bazie targowiska istniejącego, uzbrojonego w sieci i urządzenia miejskie.
Ob. J. Winiarskiej pozostaje nadal działła budowlana pod budowę nowego domu mieszkalni 
nego.

- Ob.Ob. Tarczyńskiego Józefa, Kamińskiej Janiny dotyczące przeznaczenia terenów 
pod zabudowę jednorodzinną lub usługową. Zmiana przeznaczenia terenów przewidziana 
jest w dalekiej perspektywie, po amortyzacji gospodarstw rolnych i istniejącej zabudowy, 
a projektowane działki mogą być wydzielone tylko na wnioski właścicieli i pozostaną
w ich dyspozycji.
- Ob.Ob. Widelskiego Feliksa i Góreckiej Julii., których działki przewidziane są pod 
rozbudowę istbniejąsego parkingu. Rozbudowa ta może aastąpić w dalszej perspektywie 
po zamortyzowaniu istniejącej zabudowy.

Pozostałe wnioski w liczbie 21 zostały uwzględnione.

§ 3

1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze Planowania Przestrzennego, Przedsię­
biorstwie Państwowym Użyteczności Publicznej w Lublinie

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie Miasta i Gminy w Bełżycach, który 
zobowiązany jest do udostępnienia go zainteresowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 5

Uchwała podtega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta I Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.



Str. 5 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 124-125

Poz. 124
UCHWALA NR XIII/51/90

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w Bełżycach

z dnia 5 kwietnia 1990 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego /tekst jednolity - Dz.U. Nr 26 z 1988 r. 
poz. 183/, art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
/Dz.U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 193 
i z 1989 r. Nr 74, poz. 443/ oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Planu i Budżetu, Radan Narodowa Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie miasta i gminy opłatę administracyjną w wysokości 20.000 zł 
/słownie: dwadzieścia tysięcy złotych/ za sporządzenie testamentu ellograficznego przez 
Naczelnika Miasta i Gminy, Z-cę Naczelnika Miasta i Gminy lub Sekretarza Urzędu 
w trybie art. 951 Kodeksu Cywilnego.

§ 2

Opłata o której mowa w § 1 płatne jest w dniu dokonania czynności tj. sporządzenia 
testamentu w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Bełżycach lub na konto Urzędu Miasta 
i Gminy w Bełżycach Nr 334251-521-133 w Banku Depozytowo-Kredytow/m w Bełżycach.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty podania do publicznej wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczeń

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zbigniew Bednarczyk
Poz. 125

UCHWALA NR XIII/52/9C
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w Bełżycach 
z dnia 5 kwietnia 1990 r.

w sprawie sutalenia wysokości stawek opłaty targowej na targowiskach i innych 
miejscach handlowych położonych na obszarze miasta i gminy.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 iipca 198 3r. o systemie 
-ać -ardowych « smorzącu terytorialnego /Dz.U. Nr 41, poz. 185 z pózn. zm./ oraz 
ar+ 14 ust. ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych
/Dz.U. Nr 12, poz. 50 z 1983 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz.19, • Nr 74, 
□oz 443/ PO zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego Planu i Budżetu -



--- • ■ *--------------- D.zjennik Ur?_§d°w£.Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 125-126

Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości określonej w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Opłata targowa pobiera się dziennie od osób fizycznych i osób prywatnych 
dokonujących sprzedaży na targowiskach i innych miejscach handlowych.

§ 3

1/ Pobór opłaty targowej jest dokonywany przez inkasenta Gminnej Spółdzielni "SCh" 
w Bełżycach, która ustala jego wynagrodzenie,

2/ kwotę uzyskaną z poboru opłaty targowej w 70 % stanowi dochód budżetu rady • 
narodowej, natomiast 30 % pozostaje do dyspozycji Gminnej Spółdzielni.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Bełżycach.

§ 5

Traci moc uchwały Nr IV/14/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Bełżycach 
z dnia 18 listopada 1988 r. w sprawie ustalania stawek opłaty targowej na targowiskach 
innych miejscach handlowych położonych na terenie miata i gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 7

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący RNMiG

Zbigniew Bednarczyk

Poz. 126

UCHWAŁA NR VIII/39/90
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w Kazimierzu Dolnym 
z dnia 15 lutego 1990 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności 
i sposobu jego poboru.

Na podstawie art. 65 ust. 1 i art. 70 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego /tekst jednolity: Dz.U. z 1988 r. 
Nr 26, poz. 183/ i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. zm./ - Rada Narodowa Miasta 
i Gminy po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, Zagospodarowania 
Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Budżetu i Usług uchwala, co następuje:



■łlL: Z Q?jg-nn‘!< Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 1Qt poz, 126 -127

§ 1

Ustala się stawki podatku od posiadania psóws

1/ od rolników, którzy posiadaję więcej niż jednego psa:

- od drugiego posiadanego psa - 2000 zł,
- od każdego następnego psa - 3000 zł,

2/ od pozostałych osób:

- od pierwszego posiadanego psa - 4000 zł,
-od każdego następnego psa - 8000 zł.

§ 2

Podatek pobiera się w połowie wysokcści stawki, jeżeli podatnik wszedł 
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 3

Podatek jest płatny bez wezwania w terminie do dnia 31 marca każdego roku 
lub w cięgu dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 4

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobowięzań podatkowych 
maję odpowiednie zastosowanie do podatku od posiadania psów.

§ 5

Traci moc uchwała Nr V/29/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kazimierzu 
Dolnym z dnia 5 września 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
posiadania psów i terminów jego płatności /Dz.U.Woj. Lub. z 1986 r. Nr 1, poz. 15/.

§ 6

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 7

1. Uchwała podana zostanie do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie 
obwieszczeń

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego

§ 8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty obwieszczenia.

Przewodniczęcy
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Mieczysław Rak

Poz. 127

UCHWALA NR VIII/40/90
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w Kazimierzu Dolnym

z dnia 15 lutego 1990 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru.



Str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa lubelskiego Nr 10, poz.127 -

Na podstawie art. 65 ust. 1 i art. 70 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie -ad narodowych i samorządu terytorialnego /tekst jednolity: Dz.U.
z 1988 r. Nr 26, poz. 183/ I art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12 ,poz 50 z późn. zm./ - Rada Narodowa Miasta
i Gminy po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, Zagospodarowania 
Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Budżetu i Usług uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości:
1/ od wozu konnego, samochodu, ciągnika, przyczepy wolnostojącej - 1500 zł,
2/ przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wózka ręcznego itp.:

a/ indywidualnych producunetów sprzedających wytwory swojej produkcji /sery, masło, 
jaja, warzywa w małych ilościach, kwiaty, runo leśne Itp./ - 500 zł,

b/ od pozostałych - 200 zł,
3/ za zajęcie placu pod stoisko:

a/ art. żywnościowych - 1500 zł,
b/ innych artykułów - 200 zł.

§ 2

Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych i prawnych dokonujących 
sprzedaży na targowisku wyznaczonym przez terenowy organ administracji państwowej.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy, który zleci pobór 
opłat inkasentowi za odpłatnością w wysokości 20 % zebranych opłat.

§ 4

Traci moc uchwała Nr 7/30/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kazimierzu
Dolnym z dnia 5 września 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej 
Dz.Urz. Woj. Lub. Nr 1, poz. 16 z 1986 r./.

§ 5

1. Uchwała podana zostanie do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie 
obwieszczeń.

2. Uchwała podelga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel­
skiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty obwieszczenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Mieczysław Rak



—2----------- Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 128 -
Poz. 128

UCHWALA Nr VHI/41/90 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w Kazimierzu Dolnym 
z dnia 15 lutego 1990 r.

w sprawie pobierania opłaty miejscowej w Kazimierzu Dolnym.

Na podstawie art..65 ust. 1 i art. 70 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego /tekst jednolity: Dz.U. z 1988 r. 
Nr 26., poz. 183/ i art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych /Dz.U.Nr 12, poz. 50 z późn. zm./ oraz uchwały Nr XI/52485 Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Lublinie z dnia 26 listopada 1985 r. w sprawie pobierania opłaty rr 
miejscowej w Nałęczowie i Kazimierzu Dolnym /Dz.Urz. Woj. Lub. Nr 16, poz. 170/ - 
Rada Narodowa Miasta i Gminy po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 
Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Budżetu i Usług uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 500 zł.

§ 2

1. Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych przebywających okresowo 
w celach wypoczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych przy meldowaniu

2. Opłatę miejscową od dzieci i uczącej się młodzieży pobiera się w wysokości 
200 zł dziennie.

§ 3

Opłatę miejscową pobiera się w gotówce i comiesięcznie przekazuje na fundusz 
gminny.

§ 4
Wpłaty z tytułu opłaty miejscowej przeznacza się na:

1/ działalność mającą na celu zabezpieczenie walorów turystycznych przed degradacją, 
2/ podnoszenie walorów turystycznych,
3/ rozwój turystyki i jej infrastruktury.

§ 5

Traci moc uchwała Nr VII/38/86 Rady Narodc vej Miasta i Gminy w Kazimierzu 
Dolnym z dnia 10 lutego 1986 r. w sprawie pobierania opłaty miejscowej w Kazimierzu 
Dolnym /Dz.Urz. Woj. Lub. Nr 3, poz. 119/.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 7
1. Uchwała podana zostanie do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie 

obwieszczeń.
2. Uchwała podłóga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel­

skiego.
§ 8 . - •

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty obwieszczenia,

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Mieczysław Rak



-----12------------- Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 129 - no
Poz. I2'i

UCHWALA NR X/37/90
GMINNEJ RADX NARODOWEJ W KONOPNICY 

z dnia 27 kwietnia 1990 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu 'erytorialnego /Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r./ art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 17, poz. 
99 z 1989 r.Z oraz art. 7 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. p ochronie gruntów rolnych' 
i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 70 z 1982 r. i Nr 35, poz. 185 z 1984/’- Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzenne 
nego gminy zatwierdzonym uchwałę nr XX/53/88 Gminnej Rady Narodowej w Konopnicy 
z dnia 29 stycznia 1988 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej ustawy.

§ 2

Akceptuje się informację w sprawie rozpatrzenia uwag i wniosków zgłoszonych 
w okresie wyłożenia projektu zmian do wglądu publicznego.

§ 3

Plan z naniesionymi zmianami przechowywany jest w Urzędzie Gminy Konopni­
ca, który zobowiązany jest do udostępnienia go i udzielenia informacji zainteresowanym 
w ramach obowiązujących przepisów.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ukazaniu się ogłoszenia 
w Dżshniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Marian Żydek

Poz. 130

UCHWALA NR XI/45/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w Niedźwiadzie
z dnia 122 kwietnia 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego terenu budownictwa jednorodzinnego "Koi. Niedźwiada".

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego /Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 oraz Dz.U. 34 z 
1989 r., poz. 178/ art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /tekst jednolity - Dz,U. Nr 1-7, poz. 99 z dnia 30 marca 1989 r./ 
oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszc 
szczeniu nieruchomości /tekst jednolity Dz.U. Nr 14, poz. 74 z dnia 14 marca 1989 r./ 
Gminna Rada Narodowa w Niedźwiadzie, po zapozananiu się z projektem miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania wraz z programem zagospodarowania gruntów



ilL:—J—'------ QA'Q-On'k Urzędowy Wojewódzwa lubelskiego Nr 10, poz. 130 - 131

przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, .uchwala, co następuje:

§ 1

, uchwala się miejscowy plan szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego "Kol. Niedźwiada" - zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2
Granice gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne j 

zawarte są w opracowaniu geodezyjnym, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały
1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze Planowania Przestrzennego Przedsię­

biorstwie Państwowym Użyteczności Publicznej w Lublinie.
2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie Gminy w Niedźwiadzie, który zobowią- 
z zany jest do udostępniania go zainteresowanym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Tkaczyk

Poz. 131

UCHWALA NR X/26/90 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WĄWOLNICY

z dnia 12 marca 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego /j.t. Dz.U. Nr 26, poz. 
183 z 1988 r. z późn. zm/ oraz art. 13 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. zm./, po zaopiniowaniu przez 
Komisję Rozwoju Gospodarczego, Planu, Budżetu i Zaopatrzenia Ludności - Gminna Rada 
Mlarodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości określonej w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Opłatę etargową pobiera się dziennie od osób fizycznych i prawbych dokonują­
cych sprzedaży na targowisku i innych miejscach handlowych, wyznaczonych czasowo 
przeż Naczelnika Gminy.



Str- Jł Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, pOZ. 131 -j37

§ 3

Traci moc uchwała Nr XIX/62/88 Gminnej Rady Narodowej w Wąwolnicy 
z dnia 24 lutego 1988 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targo­
wej /Dz.Urz. Woj. Lub. Nr 5, poz. 101 z 1988 r./.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia w sposób zwycza­
jowo przyjęty tj. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Luka

Poz. 132

UCHWALA NR X/27/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WĄWOLNICY

z dnia 12 marca 1990 r.

w sprawie obniżenia podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i art. 70 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego Zj.t. Dz.U.Nr 26, poz. 
183 z 1938 r. z późn. zm./, oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12 poz. 50 z późn. zm./ - po zaopiniowa­
niu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, Planu, Budżetu i Zaopatrzenia Ludności - 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Obniżyć o 50 % stawki podatku od nieruchomości od budynków zajmowanych 
na wykonywanie działalności gospodarczej.

§ 2

obniżyć o 20 % stawki podatku od nieruchomości Gminnej Spółdzielni "SCh" 
za I półrocze 1990 r. w związku z trudną sytuacją finansową spółdzielni.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XIX/61/88 GRN w Wąwolnicy z dnia 24 lutego 1988 r. 
w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości /Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 5,poz. 100/.



—-12------- Dz!gnnik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 132-13}

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie tj. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław ŁUKA

* Poz. 133

UCHWAŁA NR X/30/S0

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 12 marca 1990 r.

W sprawie ustalenia wysokości stawek podao-kw od posiadania psów.

Ną podstawie art, 65 ust., 1 pkt 1 i art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narpdpwych i samorządu terytorialnego /j.t. Dz.U. Nr 26, poz. 
183 z 1988 r. z późn. zrn./ oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. zm/, Gminna Rada 
Narodowa - po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, Planu , Budżetu 
i Zaopatrzenia Ludności uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki podatku od posiadania psów:
ł. I l?ł» 1 ».

1/ od rolników - za drugiego i każdego następnego psa po 5 tys. zł,
2/ od pozostałej ludności - za każdego psa po 5 tys. zł.

§ 2

Podatek pobiera się w połowie wysokości stawek, jeżeli podatnik wszedł 
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 3

Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami prowadzącymi samodzielne 
gospodarstwo domowe, opłacają podatek od posiadania psów od jednego psa na gospo­
darstwo domowe w wys. połowy stawek określonych w § 1, od każdego następnego psa 

po 5 tys. zł.



Str. 14 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 133

§ 4

Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania w terminie do dnia 
15 kwietnia każdego roku lub w ciągu 2 tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 5

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobowiązań podatkowych 
mają odpowiednie zastosowanie do podatku od posiadania psów.

§ 6

Traci rnoc uchwała Nr VIII/34/85 GRN w Wąwolnicy z dnia 30 grudnia 1985 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów. /Dz.Urz.Woj.Lub. 
Nr 2, poz. 109 z 1986 r./

§ 7

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty tj. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 9

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

PrzewodnlcząQr*^_j^>K
URZĄD WOJEWÓDZKI • Gminnej Rady Nawowej \

W LUBLINIE Stanisław /ftlKA

  -------------  

Pojedyncze egzemplarze Dziennika _____________

nabywać można w Administracji.

Cena - 3.066,- J ______________ |

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój 113,
tel. 200-41 wew. 373, tel. bezp. 226-49. Adres Administracji: Zakład Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój 010, tel. 292.


